
105 Aldingen – Spaichingen – Tuttlingen (Ringzugergänzungslinie)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 105 105

Fahrt 1002 1004
Aldingen, Rathaus ab 6:10 16:50
Aldingen, Bahnhof an 6:12 16:52
Aldingen, Bahnhof ab 6:13 16:53
Aldingen, Winzingen 6:15 16:55
Spaichingen, Hofen 6:17 16:57
Spaichingen, Scheibenbühl 6:18 16:58
Spaichingen, Busbahnhof an 6:20       |
Spaichingen, Busbahnhof ab 6:21       |
Spaichingen, Stadtzentrum 6:23 17:00
Spaichingen, Realschule 6:25       |
Spaichingen, Bahnhof an 6:26       |
Spaichingen, Bahnhof ab 6:27       |
Spaichingen, Charlottenstraße 6:28       |
Spaichingen, Oberstadt 6:29 17:02
Balgheim, Tuttlinger Straße 6:31 17:04
Dürbheim, Hauptstraße 6:34       |
Dürbheim, Burgstraße 6:35       |
Rietheim, Bahnhof an 6:38       |
Rietheim, Bahnhof ab 6:39       |
Rietheim, Bahnhofstraße 6:40       |
Weilheim, Untere Hauptstraße 6:43 17:11
Wurmlingen, Alter Bahnhof       | 17:14
Wurmlingen, Eisenbahnstraße       | 17:16
Wurmlingen, Am alten Sportplatz       | 17:18
Wurmlingen, Kapf       | 17:19
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 6:57 17:27
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab 110 7:02 105 17:30
Tuttlingen, Wilhelmstraße 110 7:04 105 17:32
Tuttlingen, Olgastraße 110 7:05 105 17:33
Tuttlingen, Stadtgarten 110 7:06 105 17:34
Tuttlingen, Landratsamt 110 7:07 105 17:35
Tuttlingen, Bahnhof an 110 7:10 105 17:38

105 = verkehrt auf dem Abschnitt Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte – Bahnhof als Linie 105 Richtung Aldingen (Weiterfahrt im selben Bus möglich)

110 = verkehrt auf dem Abschnitt Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte – Bahnhof als Linie 110 Richtung Trossingen (Weiterfahrt im selben Bus möglich)

 Montag – Freitag


